

участок																							
42200286 65/27	Машинист буровой установки (DML LP-1200 №9141)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/351	Машинист автогрейдера, занятый в разрезах, карьерах и на отвалах (CAT AWD150 №31)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/352	Водитель погрузчика, занятый погрузкой горной массы (Hitachi ZW310-5a №59)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/353	Водитель погрузчика, занятый погрузкой горной массы (Hitachi ZW310-5a №60)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/354	Водитель погрузчика, занятый погрузкой горной массы (Hitachi ZW310-5a №61)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/355	Машинист экскаватора (Hyundai R380LC-9SH №1021)	2	-	2	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42200286 65/356	Тракторист, занятый в карьерах, разрезах и на отвалах (К-703МА-12-03 №42МА9140)	2	-	2	3.2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Автоколонна хозяйственного транспорта №2																							
42200286 65/357	Водитель автомобиля (автобус НефАЗ-5299-17-52 №B572HE142)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/258	Водитель автомобиля (автобус ПАЗ-320530-02 №B941HE142)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42200286 65/359	Водитель автомобиля (НефАЗ-4208-34 вахта №С932HE142)	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)


(подпись)

Стручков Василий Валентинович

(Ф.И.О.)

15.11.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по автотранспорту

(должность)


(подпись)

Садартдинов Вадим Анасович

(Ф.И.О.)

15.11.22

(дата)

Директор по производству

(должность)


(подпись)

Мещеряков Николай Викторович

(Ф.И.О.)

15.11.22

(дата)

Начальник управления по работе с персоналом и социальным вопросам
(должность)

(подпись)

Харитонова Татьяна Игоревна
(Ф.И.О.)

(дата)

15.11.2022

Заместитель технического директора по ОТ и ПБ
(должность)

(подпись)

Дымов Артем Евгеньевич
(Ф.И.О.)

(дата)

15.11.2022

Специалист по ОТ и ПБ
(должность)

(подпись)

Воробьева Кристина Юрьевна
(Ф.И.О.)

(дата)

15.11.2022

Председатель профсоюзного комитета
(должность)

(подпись)

Южанин Владимир Александрович
(Ф.И.О.)

(дата)

15.11.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5542
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шилкина Анастасия Юрьевна
(Ф.И.О.)

(дата)

14.11.2022